

Odpowiedzi na pytania do treści SWZ

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

ROZBUDOWA WRAZ Z PRZEBUDOWĄ CZĘŚCI BUDYNKU ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W MIEJSCOWOŚCI JEDLICE

Ogłoszenie o zamówieniu zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 2022-10-05 pod nr 2022/BZP 00372058/01

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022, poz. 1710), wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

Pytania dotyczące treści SWZ, wpłynęły do Zamawiającego w dniu 11.10.2022 r. i 12.10.2022r.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi oraz na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, wprowadza zmiany treści SWZ:

Pytanie 1.

Proszę o przesłanie lub umieszczenie na stronie kosztorysu ślepego w wersji ATH.

Odpowiedź 1.

Zamawiający uzupełnia dokumentację o kosztorys ślepy w wersji ATH.

Pytanie 2.

Proszę o informację które drzwi mają być akustyczne 32 db ? oraz jakie mają być ościeżnice?

Odpowiedź 2.

Zamawiający podaje:

- Drzwi D1 z płyty wiórowej o klasie izolacyjności akustycznej wynoszącej $R_w = 32$ dB, ościeżnica regulowana wykonana z MDF-u, drzwi bezprzylgowe.
- Drzwi D2 z płyty MDF o klasie izolacyjności akustycznej wynoszącej $R_w = 32$ dB, ościeżnica regulowana wykonana z MDF-u, drzwi bezprzylgowe.
- Drzwi D3 z płyty MDF, ościeżnica regulowana wykonana z MDF-u, drzwi przylgowe.
- Drzwi D4 z płyty MDF, ościeżnica regulowana wykonana z MDF-u, drzwi przylgowe.
- Drzwi DZ1 w konstrukcji z PCV o klasie izolacyjności akustycznej wynoszącej $R_w = 32$ Db, wypełnienie szkłem bezpiecznym 4/16/4/16/(VSG)33.2, współczynnik przenikania ciepła $U=1,3$ W/m²K, ościeżnica z PCV o budowie komorowej.

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na wnioski Wykonawców, a także wyjaśnienia oraz zmiana treści SWZ stają się integralną częścią specyfikacji i są wiążące przy składaniu ofert. Zgodnie z dyspozycją art. 286 ust. 7 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania zmianę SWZ z wyjaśnieniami i odpowiedziami na wnioski Wykonawców.

BURMISTRZ

Bartłomiej Królikowski